8. Pluribus autem casibus haec formula et quidem infinitis modis quadratum effici potest, quorum praecipui, et qui statim se offerunt sunt: 1°. Si coefficientis ipsius t^2 , scilicet $4r$, seu r , fuerit numerus quadratus. 2°. Si terminus vltimus $2(r-1)(r+1)^2$ seu $2(r-1)$ fuerit numerus quadratus: viroque enim casu per regulas cognitae valores idonei pro t elici, tum vero porro ex quolibet alii noui inueniri possunt. Simul autem simul et r et $2(r-1)$ fuerint quadrata, vna operatione plures valores idoneos pro t eruere licet, neque vero hic, ut plerumque fieri solet, solutio simplicior se offert; etsi enim si $2(r-1) =$ quadrato, satisfacit valor $t = 0$, tamen inde prodit $x = 0$ et $y = \infty$, qui valores pro natura quaestionis plane sunt incongrui. Excluduntur enim solutiones, quibus vnum trium numerorum quaesitorum euanesceret, quia tum
quaestio

quaestio esset facillima et circa duos numeros versaretur, quorum tam summa, quam productum, esset quadratum.

Casus 1. quo ponitur $r = 1$.

9. Hic casus simplicissimus videtur, quia ultimus terminus nostrae formae evanescit, primusque fit quadratus. Habemus ergo

$$4t^4 - 10t^3 + 4tt - 8t = QQ \text{ et } \frac{v}{u} = \frac{2t}{Q}.$$

Ad hanc aequationem solvendam statuamus $Q = 2tt - \frac{1}{2}t^2$ eritque

$$4tt - 8t = \frac{25}{4}tt; \frac{2}{4}t = -8; \text{ et } t = -\frac{32}{5}.$$

At hinc fiet $\frac{v}{u} = \frac{4}{4t-5} = \frac{-36}{173}$; vnde habebimus

$$v = -36; u = 173; t = -\frac{32}{5} \text{ et } x = tv = 128$$

$$\text{indeque porro } y = \frac{36^2 + 173^2}{128} = \frac{31225}{128} = \frac{25 \cdot 1249}{128}.$$

$$\text{Erit ergo } x + y = \frac{47609}{128} \text{ et } z = \frac{36^2 \cdot 47609}{173^2 \cdot 128}$$

ac tres numeri quaesiti erunt, ob $xy - uv = uu$,

$$\text{Primus} = \frac{128^2 \cdot 25 \cdot 1249 \cdot 47609 \cdot 173^2}{128 \cdot 128} \text{ m m}$$

$$\text{Secundus} = \frac{128 \cdot 25^2 \cdot 1249^2 \cdot 47609 \cdot 173^2}{128^2 \cdot 128} \text{ m m}$$

$$\text{Tertius} = \frac{36^2 \cdot 128 \cdot 25 \cdot 1249 \cdot 47609^2}{128 \cdot 128^2} \text{ m m}.$$

10. Ad fractiones tollendas ponamus $m = \frac{128}{5}$ eruntque terni nostri numeri

$$\begin{array}{l} \text{Primus} = 128^2 \cdot 173^2 \cdot 1249 \cdot 47609 = 128^2 \cdot 173^2 \\ \text{Secundus} = 5^2 \cdot 173^2 \cdot 1249^2 \cdot 47609 = 5^2 \cdot 173^2 \cdot 1249 \} \text{ in } 1249 \cdot 47609 \\ \text{Tertius} = 36^2 \cdot 1249 \cdot 47609^2 = 36^2 \cdot 47609 \} \end{array}$$

quibus numeris euolutis erit